15 lIumlnacilo Pública - Amollacilo
Sub-Funcilo: 452 lIuminacilo Pública - Amoliacilo
Proorama: 5002 lIuminacilo Pública - Amoliacilo
Acilo:
Fonte: Cl Tesouro

. .. .. .

Categoria da DesDesa: 3.3.90.39 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Jurídica
Valor: R$ 20.735,07 (vinte mil, setecentos e trinta e cinco reais e sete

centavos)

Art. 2° - Os recursos para suprir o estipulado no artigo anterior
serão transferidos da seguinte rubrica:

Oroilo 02 Prefeitura da Estância Turística de Ibiúna
Unidade Orçamentária 02.20.01 Encargos Gerais do Município
Executora:

[...]

99 Reserva de Continoência
Sub-Funcilo: 999 Reserva de Continoência
Programa: 9999 Reserva de Continoência
Acilo: 9999 Reserva de Continaência
Fonte: 08 Emendas Parlamentares Individuais
Cateooria da Desoesa: 9.9.99.99 Reserva de Continaência
Valor: R$ 20.735,07 (vinte mil, setecentos e trinta e cinco reais e sete

centavos)

JUSTIFICATIVA: -:
Os recursos previstos por esta emenda impositiva (art. 124-A da lei Orgânica' do
Município de Ibiúna) deverão ser destinados para instalação de iluminação pública
no Bairro Ribeiros, com luminárias com lâmpadas de lED.